
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 17 вересня 2021 року м. Бережани №291 

 

Про розгляд листа Державного історико-

архітектурного заповідника у м. Бережани 

 

Керуючись п.п.1 п.1 «а» ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши лист  Державного історико-

архітектурного заповідника у м. Бережани №423/01-15 від 03.09.2021 р. на 

підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити Державному історико-архітектурному заповіднику у м. 

Бережани прокладання повітряної лінії електропередач ізольованим 

кабелем СІП 4X25 кв. мм із встановленням 2-х або 3-х залізобетонних опор 

в прибережній смузі річки Золота Липа в призамковому парку поруч із 

літньою естрадою, для приєднання електричних мереж Комплексу замку 

Синявських по вул. І. Франка, 1 в м. Бережани. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія Бабича. 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК  
 


